



Niels JN Holding ApS

Studebrovej 80, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 78 47 08

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

Niels Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels JN Holding ApS Studebrovej 80 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 78 47 08 Stiftet: 28. juni 2011 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Niels Jørgen Nielsen
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund A/S Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associeret virksomhed	Primo Plant ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og investering i øvrigt..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden udgør 6 måneder i forbindelse med omlægning af regnskabsåret. Indeværende års tal er ikke sammenlignelige med sammenligningstallene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.001	-3.331
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	200.000
Andre finansielle indtægter	279.652	104.495
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.969	-185.718
Resultat før skat	183.682	115.446
Skat af årets resultat	-41.066	30.702
Årets resultat	142.616	146.148
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	142.616	46.148
Disponeret i alt	142.616	146.148

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	200.000
Udsudte skatteaktiver	0	30.702
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.139
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>231.841</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.425	999.900
Værdipapirer i alt	<u>1.250.425</u>	<u>999.900</u>
Likvide beholdninger	9.782	5.434
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.360.207</u>	<u>1.237.175</u>
Aktiver i alt	<u>1.510.207</u>	<u>1.387.175</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Overført resultat	133.763	-8.853
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>283.763</u>	<u>241.147</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.875	3.000
Selskabsskat	4.960	0
Anden gæld	1.211.609	1.143.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.444</u>	<u>1.146.028</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.444</u>	<u>1.146.028</u>
Passiver i alt	<u>1.510.207</u>	<u>1.387.175</u>

Noter

	1/1 - 30/6 2015	1/1 - 31/12 2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	85.969	185.718		
	85.969	185.718		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	150.000	150.000		
Kostpris 30. juni 2015	150.000	150.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	150.000	150.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Niels JN Holding ApS
Primo Plant ApS, Mariagerfjord	50 %	10.381.905	-997.114	150.000
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			150.000	150.000
			150.000	150.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			-8.853	-55.001
Årets overførte overskud eller underskud			142.616	46.148
			133.763	-8.853
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015			100.000	0
Udloddet udbytte			-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret			0	100.000
			0	100.000